DELIBERAZIONE ORIGINALE

nella sede dell’ Azienda ;

si & riunita in. seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Ammi-
nistratrice nelle persone dei Signori:

Fp T R 1T AR PRESIDENTE
, 4 MEMBRI EFFETTIVI
2 _Fulvio MASTROBUONO | 9.9.9..-..)‘ 5. o LBNEN oo MONOPOLT - -
4 Anneliee... NEWLY .o 5. .Giuseppe. ... . MESTO....cmrrimeiri
6..Alberto. .. GALLUZZO .. .. ... 7. .Emanvele . LATAGLIATA . .. .. .
MEMBRI SUPPLENTI
8..Vitantonio LEONE.(con diritte 9, Francesco RUGGIERI . .~
H e ; a voto
Assiste il Direttore dell’Azienda Dot/ Afg/ Francesco PUCCI

Il Presidente .constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

Premesso che |’ Economo, in virtli del vigente regolamento sul servizio di economato
approvato con deliberazione della Commissione e
deve provvedere al pagamento delle spese ordinate dall’Amministrazione;

. Visto che con tale atto-si provvede altresi alla somministrazione di fondi, salvo
reintegrazione dello stesso al momento che vengono ammessi a discarico i rendiconti
delle spese gia fatte ;

Tenuto presente che con mandato n. 32 del 24/1/79 sono state

anticipate all' Economo L. 5,000.000.= ai sensi della disciplina del servizio.
Visti i documenti giustificativi delle spese sopportate dallo stesso Economo i quali
sono stati verificati e ritenuti regolari dall’ Ufficio di Ragioneria. ;

Con voti 7 favorevoli su n. 7 votanti; resi ed accertati a norma di legge.

Dol -10B € TRak

1') di autorizzare I' Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore
per la causale in oggetto indicata

facendo gravare la spesa sui capitoli propri del bilancio 1979 cosi come

appresso indicati :



________________________________________________________________________________

contratto locale Ferrovia RN Y e w1

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L.150.344 , mentre

Tt ik <03

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L.511.380

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 79 ammonta a L. 600,000

per L.40.000  sul Cap.14 art.Al commercio per 1'acquisto di maorche da

bollo e carta bollata s | SIR R I

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 177,900

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 2,153,595 , mentre

e stazione di Taranto =

po,acquisto di saponette ed A.C.I. per visura _ Tit.I Cat. II

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 692,965

lo stanziamento ammesso pel bilancio 1979 ammonta a L. 2,500,000



per L.64,002 sul Cap. 28 art. 5 - Al commercio per acquisto di n.1 fremo
S Woupthnety i - o i NGRS ot Tit. TCat. IV
per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 490,829 mentre

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L.23,465.282 , mentre

per L. 26,448 sul Cap. 37 art. 5 - Saldo fatture Ditta Luigi Morra per
fosmituire Bartd sube . Ao o o BLoalto Lot TMISCat. O =



BEngRE S o0e 199 Ll +Cin. art.

Tit. _ Cat.

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. =
lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 ammonta a L.

=:iper L. < ovzivpoo subCaps art.

Tit.  Cat.

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. , mentre
lo stanziamento ammesso pel bilancio 19  ammonta a L.

O

O BT IR G SRS Pl e sy Z i SRR b . Lt i e S
per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. , mentre
lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 =~ ammonta a L.

Visto: Jl @

a8

la Giunta Municipale

Approvata con deliberazione del G¥K¥IgIOCCOMENAIe n. 206  del 25/10/1979

iL Mwﬁm TERIA

IL PRESIDENTE




COPIA DI DELIBERAZIONE - Seduta del__10/10/79 .

N. 200
( .§>,'\°° Azienda Mummpallzzata Autotrasporti - Taranto
i g 5
V&S
O

b«%
‘\'q.t\“ OGGETTO: Rimborso all' Economo di L. 4_301.410 per spese economali.

delmese di “g's ¢ abre , alle ore 19.00_._, in TARANTO e

nella sede dell’ Azienda ;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Ammi-
nistratrice nelle persone dei Signori:

£ - PIGHATELLY . il 2 PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI :

2. .. Fulvio..... MASTROBUONC. (a.g..) L T N — MONOPOLL i

4. .. .Angselme - -NEVOLE oo 5. - Givseppe FRTR (0 R——————

6. —Alborto --GALLZED-. v, 7. .Enonvele - LATAGLIATA oo

MEMBRI SUPPLENTI

AR Vitantonic LEONE-(con" d"’*t&? 9...Francesco.. .RUGGIERI. . ... . At

Assiste il Direttore dell'Azienda DFWA"#/ ______________ Fronssone.deEE & - ool s
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. gerpante  F

Francesco------- ;
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

Premesso che |I' Econamo, in virtit del vigente regolamento sul servizio di economato
approvato con deliberazione della Commissione .~~~
deve provvedere al pagamento delle spese ordinate dall’ Ammm:strazmne,

Visto che con tale atto-si provvede altresi alla somministrazione di fondi, salvo
reintegrazione dello stesso al momento che vengono ammessi a discarico i rendiconti
delle spese gia fatte ;7

Tenuto presente che con mandato n. 4o del N ST sono state -

anticipate all’Economo L. 5 no0 oo ai sensi della disciplina del servizio.

Visti i documenti giustificativi delle spese sopportate dallo stesso Economo i quali
sono stati verificati e ritenuti regolari dall’ Ufficio di Ragioneria.

Con voti_7 _favorevoli su n._7 __ votanti; resi ed accertati a norma di legge.

P Bl I EBE WA

1Y) di autorizzare I' Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore

dell’ Economo di complessive L. 4.301-.410 per la causale in oggetto indicata

facendo gravare la spesa sui capitoli propri del bilancio 1979 = = cosi come
appresso indicati :




A
a4 S

o L'---57-.-1-5G ------- sul Cap.____5 art. -ALL'ENGEiLi--per-fonituro-energie-elettrica-

Yffici Talsono «-CEP-w o -Stazione - e i ke et S
per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. y 913,400

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19__79_ ammonta a L'~---2-.-§00.—000

~ per L-77»147f.915-m~-5“‘ Cap. 4. .2t por spese condominiali lecali-Corse- Umberte.-
________________________________________________________________________________________________ Tit. ICat M

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L.y g40.727

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 ;¢ ammonta a L'--l—B.GOO 000

- per L. 129,775 sul Cap. ¢ _art. All*Amministrazione Postole per-spese.-postom.

i -di settembre 1979 Tlt'--l Cat. R 2 pe B
per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L.j9_ 546,175

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 5o ammonta a L. 20,000,000

- per L. 786,338 sul Cap. 10 3|'t-___Allu,Ditta,Dn__Rac.e-ﬁpu forniture di _cancel=
leria di vorio-tipo- -~ - oMo TRp el g s

per cui gli impegni assuntl sul predetto capltolo assommano a L -17.448.856......» mentre
lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 ;9 ammonta a L. T TG
- per L.33,094 sul Cap'--m--art'-A:H.f-Ferrwie-d&lio*—Stuto--por-—rogittrazion&--
controtte-locale-Ferrovig - leyene o8 s
per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L.y50,344 , mentre
lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 79 ammonta a L osodbooo . . ...
- per L. 3,000 sul Cap. 31 _art. pPer gecquisto di n. -1 copia del C.C.N.L. ...
E. z . e % Tit. . Gt .3 TR o
per cui gll impegni assunh sul predetto capltolo assommano a L.gyq caae i , mentre

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19__79_ ammonta a L. 600,000

777777777 sul Cap. 14 a"t'_Al.»comrcio--por--1-'-ocquist@-d.i.-mch.-du----_---

e o D e e R s e et e g e
per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 177.900

- §
s
:

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 79 ammonta a L. 1..000.000

-» AN -

per L. 285,400 sul Cap. 14 art.  per fitto loceli . uffici di via D*Aquino....

e-stozione di Toranto - = .. Tit. % Cat. . 11
per cui gli impegni assunti sul predetto capltolo assommano a L 2,153,595

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 49 ammonta a L. 3,000,000

- per L. 135,704 sul Cap. 21 _art. -4 = Per riparczione di-n.l orologioc- -marcatem
po,acquisto-di--soponette-ed-A;Cil; per-visurg -

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L'--692-.-965 ________ , mentre

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 79. ammonta a L. 5 500 000 oo
- per L. 88,200 sul Cap. -23-- art. ---6-=-All'agente-Carrieri-Giuseppe per -rimborso

AR VU NN Voot o

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 2. 613 091
lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 59 ammonta a L. g 000,000



per L.64,002 .. sul Cap. 28 art. 5 -~ Al commercio per acquisto di n.1 freno
‘u_.nm“u’uto_ ____________________________________________________________________________ Tit-___l_ Cat. Iv

-ci-mesi di agostomsettembre 79 Tit.1 Cat. _ Iv

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 24.151.966 , mentre
lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 79 ammonta a L. 30.000.000

per L. 941,184 sul Cap. 29 art. 4 Per 1'acquisto di N.619 rotoli per obli-
t‘rct_rie. ____________________________________________________ RSN LU OPY T ST TE M e N Tit’.,,I_ Cat' ______ I_v _____________

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 34,997.870 , mentre

______________________ i

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 79 ammonta a L. 40,000.000.

per L. 179,290 . sul Cap. 29 art. 9 _ Salde fottura Ditta PENNA per ricarica
estintori -antincendio-e-pellicolePolaroid Tk gGat.. gv.. =
per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 23,465,282, mentre
lo stanziamento ammesso pel bilancio 19_7¢ ammonta a L. 25 R g
per L. 334,610 sul Cap.29 art. 15 . A saldo. fatture diverse per fornitura
benzina-mesi-di--agesto e -settembre 79 . Tity Cat. v

per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 10,037,717, mentre
lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 79 ammonta a L. 10.000.000

forniture-parti-oute et
per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a L. 327,091.342 , mentre

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 79 ammonta a L. s5¢ .000.000



S W AN, T e 1 S e e W . AR BN s ¢ s, T T -
per cui gli impegni assunti sul predetto capitolo assommano a\L. , mentre
lo stanziamente aminesso pel bilancio 19 SENRONIR Lo N T - T AT

= perlee o p %2, ol Caps - -- art. i

Tit. .

per cui gli impegni assunti Sul predetto capitolo assommano a L. = N\ , mentre

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19 SIRONER. & b7 R e PR
- per L. Yl Cap. . * e %

: Sy TBBLE T o et - COREERY RS-

per cui gli impegni assunti sul predetto tqpitolo assommano a L entre

lo stanziamento ammesso pel bilancio 19

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto : . IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI

P.C.C. ¢ ] ! RY 5\_;,

Della o __7/ A woministrajpice
Qy/ﬁafc Francese,

Comunicata all’Amministrazione Comunale il

IL DIRETTORE IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE



ALL UFFICI0 ALLA DIREZIONE A.M.A«T.

& e mll'ASSESSORATO ALLE MUNICIPAL.

COMUNE DI TARANTO TR T A L
SEGRETERIA GENERALE ¥ s = e B ——~ ........... o e T B SR R Y
u\,uilé‘;:‘j ' SEDI

523527'1 ioaot]

DECISIONE DELLA G. M RIUNITASI 1L 25 ottobre 1979

(Relagore. ., POLLIGERG [N 00 L )
La G. M., nella seduta del  2510.1979 =~ PRENDE ATTO
Taranto N, . 26 ottobre 1979 IL SEGRETARI RENERALE

IL (df‘. Antofgr JIN fE)




e s i b A g 5 . e . e L St

AZIERDA KUZICIPALIZZATA 24/ottobre/1979

AUTOTRASPORTI
TARANTO

Al akg.ic. SSTADACO
del Comune di

TARANTO

X9 b .
:LO£)4 : : ‘%%11'Assusnoro alle Municlpolizzote
N. mdl Prpt. , del Comune di

TARANTO

OGGETTO ¢ Trosmissione delibere.-

Compiegote clla presente trosmottiamo, per opportuns conoscenzu, n.2
(due) copie dei provvedimenti adottati dolle Commissione Amministrotrice

di queste Aziendot

e Dol, 1,200 « Rimborsc all'Economo di £,4.301.410.= per spese economali,

oo Dol B20R = Apbélto concorso per l'opprovvigionamento di copi vestic-

rio per il personale dipendente.

« Doel., n.210 « Nomina Commissione per 1l'cpprovvigioncmento dei capi vestia_
rio occcorrenti per il personcle dipendente per il biennio
1980/81,

e Del, n.212 = Varionte impionto di cmplificezione.

Distinti soluti.

IL CAPO SERVIZID” SEGRETERIA

?@Mm

FF/RS .=



Codice Fiscale FT. 0014633 073 8

AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO e

VIA C.BATTISTI, 637 ~ TEL. 334101 (N.s LINER URBANE)

: AN AT-TARIMNTO
D 'i-‘~~'-—5f'-x"'°‘—t~-l'~- il Spett/le REGIONE PUGLIA
N. di protocollo =9J°°3*‘ __________ s 1% 27 0111379 Sezione Provincicle Decentrata
"""" e s ' di Controllo sugli Atti degli

Ranpints 55 it Jd,p_ﬁ?_._?_is_ff_;, h‘:,E Enti Locali.
Mk W g o ‘ : Via De Cesare, 102

RACCOMANDATA R.R. 74100 - TARANTO

OGGETTO : Elenco delibere,

Per opportuna conoscenza trosmettiamo oggetto delle deliberczioni
assunte dalla Commissione Amministrotrice di questa Azienda nella sedu-
ta a fionco di ciascunu indicata:

- Del, n.200 -~ 10/10/79 - Rimborso all'Economo di £.4.301.410.= per spe-
se economali,- , . : ;

- Del. n.210 = 17/10/79 - Nomina Commissione per 1'approvvigionamento
' dei capi vestiario occorrenti per il personale dipendente
per il biennio 1980/81.-

- Del. n.212 = 17/10/79 = Variante impionto di amplificazione.=

Distinti soluti,

R CAPO SER¥ZIO w
v FERRAN ;
AU, _

7F/RS.-
I

0 v '
SE2 PRC fevTRn g STARANTA

el
2507TT.148.¢

|
AR M \/<;? j

e e 5 B R T T TR P Y T



24/ottobro/1979
AZIEHDA MURICIPALIZZATA ottobre

MITOTRAERS8T]
TARANTO

1 eig, SINDACYO
del Conunq di 7

"TARANTO
19 - ' %
1 ]pO] . All*Assessore alle Hunicipolzzzata
N. 1 o _ . del Comune di
AATARART G

OGGETTO s Trosmissione delibers.-

Compiegate alla presents fxasmettiamo, per opportunc conoscenze, n.2
(dve) copie dei provvedimenti adottati dqllo Commissione Aamzniltrutrico

di questa Aziendaz

f'/, Del, n.200 = Rimborso oll'Ecenomc di £.4,301.410.= per spese economali.

- Del. n.209 - Appolto concorse per 1*approvvigionemento di copi vestice
rio per il personale dipendente,

= Del, n,210 « Nomino Commissicne per l‘npprovvzgzoncmantc dei capi vestio
rio occorrenti per 11 personcle dipendente per il biennic

‘ 1980/81,
- Del. n,212 « Variante iwpicnio di auplificezione,

Distinti soluti,

I CAPO\§ER&QKTSEGRtIENA

' g | _ oss FERE FERR MAE)
o )
'\.\‘0‘%@




